2
4

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2021                                                                                                              № 13-па
О внесении изменений в постановление администрации Магинского сельского поселения от 22.09.2017 № 68-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Магинском сельском поселении на 2018-2022 годы» (с изменениями)
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления   Правительства   Хабаровского   края  от  13 января 2009 г. № 1-пр «О стратегии социального и экономического развития Хабаровского края на период до 2025 года», Уставом Магинского сельского поселения и в целях создания благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 22.09.2017 № 68-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Магинском сельском поселении на 2018-2022 годы» (с изменениями) наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Магинском сельском поселении».
2. В Паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Магинском сельском поселении» на 2018-2022 годы» строку «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Прогнозируемые

объемы и источники финансирования

Программы
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
               ВСЕГО: 454,013
В том числе:

2018 –454,013  из них:

федеральный бюджет: 0

краевой бюджет: 363,210
местный бюджет: 90,803
внебюджетные источники: 0

2019 –  0
2020 – 0
2021 – 0
2022 – 0

          3. Приложение 5 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Магинском сельском поселении», утвержденное постановлением администрации Магинского сельского поселения от 22.09.2017№ 68-п изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» Николаевского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
                                                          В.Е. Мавровский

                                                                                                                                                                                                                                                                          Приложение 5
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Магинском сельском поселении»

от  25.01.2021                         №13-па
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по выполнению муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды в Магинском сельском поселении»

	№ строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по муниципальной программе,

в том числе
	454,013
	0
	0

	0
	х

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	х

	краевой бюджет
	363,210
	0
	0
	 0
	0
	х

	местный бюджет
	90,803
	0
	0
	0
	0
	х

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	х

	Основные мероприятия

	1.
	Благоустройство дворовых территорий в Магинском сельском поселении
	252,896
	0
	0
	0
	0
	1.1., 3.1., 3.2.

	Краевой бюджет
	192,360
	0
	0
	0
	0
	х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Местный бюджет
	60,536
	0
	0
	0
	0
	х

	2.
	Благоустройство территорий Магинского сельского поселения, в том числе территорий соответствующего назначения (площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, парков, иных территорий)
	201,117

	2.1.

	краевой бюджет
	170,850
	0
	0
	0
	0
	х

	местный бюджет
	30,267
	0
	0
	0
	0
	х